РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

Пятьдесят девятое заседание                                      четвертого созыва
 РЕШЕНИЕ

от _17 июня  2022 г.                                                                                № 121

О передаче в безвозмездное пользование иного движимого имущества, находящегося в  муниципальной собственности Петровского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» в муниципальную собственность муниципального района «Прохоровский район» Белгородской    области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными  законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Петровского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Петровского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области, утвержденным Решением Земского собрания  05 марта 2021 года № 84,  Земского собрание Петровского сельского поселения Прохоровского района решило:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Петровского сельского поселения в муниципальную собственность муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области иное движимое имущество, согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета Прохоровского района» принять по акту приема-передачи вышеуказанное имущество с постановкой его на балансовый учет администрации муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области www. petrovka.admprohorovka.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической политики (Верховенко Л.С.)

Глава Петровского
Сельского поселения                                    Г.И.Яловенко.

                                                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                                                         К Решению Земского собрания
                                                                                                                                               От 17.06.2022 года № 121

	Перечень имущества МКУК "Петровский СДК" (счет 10136)

	Производственный и хозяйственный инвентарь

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Единица измерения
	По данным учета

	количество
	сумма (руб.)

	1
	110136000000014_3
	Бильярдный стол "Комфорт" 8 футов
	штука
	1,00
	39 720,00

	2
	110136000000025_5
	Одежда сцены
	Комплект
	1,00
	99 000,00

	3
	110136000000015_3
	Полка для шаров и киев
	штука
	1,00
	3 780,00

	4
	110136000000016_2
	Стеллаж
	штука
	1,00
	4 800,00

	5
	110136000000017_2
	Стенд
	штука
	1,00
	3 800,00

	6
	110136000000018_4
	Стенд информационный
	штука
	1,00
	11 500,00

	7
	110136000000019_3
	Стол для настольного тениса
	штука
	1,00
	8 500,00

	8
	110136000000020_2
	Шкаф 2-х ств.
	штука
	1,00
	3 600,00

	9
	110136000000022_3
	Шкаф книжный
	штука
	1,00
	3 400,00

	10
	110136000000021_5
	Шкаф с антрисолью
	штука
	1,00
	6 000,00

	Всего:
	184 100,00

	Перечень имущества МКУК "Петровский СДК" (счет 10134)

	Машины и оборудование

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Единица измерения
	По данным учета

	количество
	сумма (руб.)

	1
	110134000000001_6
	Акустич. система
	штука
	1,00
	8 900,00

	2
	110134000000002_4
	Акустич. система
	штука
	1,00
	8 900,00

	3
	110134000000024_3
	Комплект компьютерного оборудования
	штука
	1,00
	24 952,00

	4
	110134000000003_3
	Магнитофон
	штука
	1,00
	3 671,15

	5
	110134000000004_4
	Минидиск SONY MDS JE-480
	штука
	1,00
	15 500,00

	6
	110134000000005_5
	Музыкальный центр LG MDD-K 263 Q
	штука
	1,00
	10 290,00

	7
	110134000000006_7
	Музыкальный центр
	штука
	1,00
	3 482,31

	8
	110134000000007_4
	Пульт микшерный
	штука
	1,00
	4 800,00

	9
	110134000000008_5
	Световой прибор шар
	штука
	1,00
	4 000,00

	10
	110134000000009_3
	Световой прибор
	штука
	1,00
	4 446,00

	11
	110134000000010_5
	Световой прибор
	штука
	1,00
	6 200,00

	12
	110134000000011_6
	Телевизор
	штука
	1,00
	6 170,00

	13
	110134000000012_5
	Телевизор Vestel
	штука
	1,00
	3 928,90

	14
	110134000000013_4
	Усилитель
	штука
	1,00
	7 900,00

	Всего:
	113 140,36

	Перечень имущества МКУК "Петровский СДК" (з21)

	Забаланс

	№
п/п
	Инвентарный
номер
	Наименование
	Единица
измерения
	По данным учета

	количество
	сумма (руб.)

	1
	без №
	Шнур
	шт
	2,0
	1 400,00

	2
	без №
	Кресла театральные
	шт
	72,0
	146 880,00

	3
	без №
	Электросчетчик
	шт
	2,0
	3 738,90

	4
	без №
	Горшки для цветов
	шт
	10,0
	575,00

	5
	без №
	Водосчётчик
	шт
	1,0
	2 500,00

	6
	без №
	Кий игровой
	шт
	1,0
	830,00

	7
	без №
	Дорожка Ключи
	м
	4,47
	1 050,45

	8
	без №
	Колонки
	шт
	1,0
	1 464,50

	9
	без №
	Шахматы
	шт
	2,0
	1 050,84

	10
	без №
	Полка настенная
	шт
	2,0
	3 200,00

	11
	без №
	Светильник LED новогодний
	шт
	1,0
	960,00

	12
	без №
	Ковровая дорожка
	шт
	1,0
	2 983,31

	13
	без №
	Черенок для лопаты ф=40
	м
	3,0
	210,00

	14
	без №
	Страбоскоп
	шт
	2,0
	2 000,00

	15
	без №
	Тяпка "Флорис" крас.
	шт
	2,0
	300,00

	16
	без №
	Карнизы10
	шт
	12,0
	6 857,14

	17
	без №
	Гирлянда улич.50м
	шт
	1,0
	1 000,00

	18
	без №
	Угольник для шаров
	шт
	1,0
	580,00

	19
	без №
	Стул
	шт
	10,0
	5 500,00

	20
	без №
	Степлер.
	шт
	1,0
	48,00

	21
	без №
	Часы.
	шт
	1,0
	750,00

	22
	без №
	Швабра дер.малая
	шт
	1,0
	100,00

	23
	без №
	Уличный светильник
	шт
	3,0
	450,00

	24
	без №
	Светодиодный шар
	шт
	1,0
	550,00

	25
	без №
	Сетевой фильтр 5 роз
	шт
	1,0
	350,00

	26
	без №
	Вешалка
	шт
	1,0
	2 100,00

	27
	без №
	Микрофон
	шт
	2,0
	1 416,52

	28
	без №
	Шашки с арт.полем
	шт
	2,0
	101,70

	29
	без №
	Стенд6
	шт
	2,0
	5 200,00

	30
	без №
	Грабли веерные раздв.
	шт
	1,0
	350,00

	31
	без №
	Горшок "Виола"
	шт
	1,0
	300,00

	32
	без №
	Лопата снег.Крепыш
	шт
	1,0
	350,00

	33
	без №
	Зеркала
	шт
	1,0
	1 270,00

	34
	без №
	Стол парта
	шт
	2,0
	4 800,00

	35
	без №
	Шары бильярдные
	шт
	1,0
	2 750,00

	36
	без №
	Бактерецидный облучатель (рециркулятор) со стойкой/платформой Медус (Робус2)
	шт
	1,0
	5 990,00

	37
	без №
	Контейнер для мусора
	шт
	2,0
	500,00

	38
	без №
	Ведро оцинк.12л
	шт
	2,0
	300,00

	39
	без №
	Инфракрасный термометр BLIR-3
	шт
	1,0
	700,00

	40
	без №
	Стол
	шт
	2,0
	3 800,00

	41
	без №
	Костюм снегурочки
	шт
	1,0
	2 600,00

	42
	без №
	Телефон PANASONIC КХ-ТS 2350 RUJ
	шт
	1,0
	1 196,00

	43
	без №
	Стойка микрофонная
	шт
	2,0
	2 400,00

	44
	без №
	Антенна телевизионная
	шт
	1,0
	1 200,00

	45
	без №
	Лопата штык.Флорис
	шт
	1,0
	200,00

	46
	без №
	Лоток
	шт
	1,0
	65,00

	47
	без №
	DVD плеер
	шт
	1,0
	2 402,79

	48
	без №
	Гирлянда уличная
	шт
	2,0
	3 000,00

	Всего:

	228 320,15

	Перечень имущества МКУК "Петровский СДК" (з03)

	Бланки строгой отчётности

	№
п/п
	Инвентарный
номер
	Наименование
	Единица
измерения
	По данным уета

	количество
	сумма (руб.)

	1
	без №
	КВИТАНЦИЯ Ф-б/н сер АВ 117101-117300
	шт
	350,0
	210,00

	Всего:

	210,00

	Перечень имущества МКУК "Петровский СДК" (счет 10138)

	Прочие

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Единица измерения
	По данным учета

	количество
	сумма (руб.)

	1
	110138000000023
	Костюм Деда Мороза
	штука
	1,00
	3 600,00

	Всего:
	3 600,00